
 7 

１－４．部品表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図 1-3 



 8 

表 1-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

表 1-2  消耗品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. 部品名称 個数 No. 部品名称 個数
1 ボデー 1 22 Ｏリング 1
2 フランジ 1 23 Ｏリング 1
3 ピストン 1 24 Ｏリング 1
4 シリンダ 1 25 Ｏリング 1
5 プランジャ 1 26 Ｏリング 1
6 マスタジョー 3 27 グリスニップル 3
7 プラグ 1 28 コテイヘン 3
8 ソフトジョー 3 29 ナイロンキャップ 2
9 アナプラグＣ 3 30 オリフィスプラグ 1
10 アナプラグＤ 1 31 トメワ 1
11 ブロック 1 32 平行ピン 1
12 六角穴付ボルト 3 33 シールワッシャ 3
13 六角穴付ボルト 8
14 六角穴付ボルト 2
15 六角穴付ボルト 3
16 Ｓトメ 3
17 Ｓトメ 6
18 ボールスクリュー 3
19 Ｏリング 5
20 Ｏリング 1
21 Ｏリング 3

No. 部品名称 PUES06
19 Oリング JIS2041 P 7
20 Oリング JIS2041 P 22
21 Oリング JIS2041 P 25.5
22 Oリング JIS2041 G 30
23 Oリング JIS2041 G 40
24 Oリング JIS2041 G 135
25 Oリング NOK S 30
26 Oリング NOK S 135



 9 

 

図 1-4  ロックバルブユニット LV-3 

 

表 1-3 

No. 部品名称 個数 No. 部品名称 個数 

34 ブロック 1 44 プラグ 1 

35 シールワッシャ 2 45 O リング JASO 1015 1 

36 キャップスクリュー 2 46 O リング JASO 1016 1 

37 キャップ 1 47 O リング JASO 1017 1 

38 スプリング 2 48 O リング JIS B2401 P9 1 

39 ボールφ8 2 49 O リング JASO 1014 1 

40 バブルシート 2 50 O リング JASO 1021 1 

41 ハウジング 1 51 六角棒スパナ 5 1 

42 パイロットスプール 1 52 六角穴付ボルト M6×50 2 

43 リング 1 53 圧力計 1 

 

 



 10 

 

図 1-5 手動切換弁 AV-02S 

 

表 1-4 

No. 部品名称 個数 No. 部品名称 個数 

54 ベースプレート 1 62 六角穴付ボルト M4×12 4 

55 ハンドルカバー 1 63 六角穴付ボタンボルト M4×8 2 

56 パネル 1 64 O リング G 45 1 

57 パネル固定ロックナット 1 65 平行ピン 3x8 2 

58 ハンドバルブ 1 66 平行ピン 5x10 1 

59 樹脂パーツ 1 67 アナプラグ 4 

60 スプリング 1 68 ナイロンキャップ 1 

61 六角穴付ボルト M6×40 2 69 サイレンサ 1 

※部品のみの販売は行っておりません。 


